

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลอง หมู่ที่ ๑ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต							
1	1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ท่อน	170.000	2,364.00	401,880.00	1.3624	3,220.71	547,521.31
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	86.000	1,832.00	157,552.00	1.3624	2,495.91	214,648.84
	2. งานเหล็กเสริม							
3	2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	.510	29,737.38	15,166.06	1.3624	40,514.20	20,662.24
4	2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	5.200	29,059.81	151,111.01	1.3624	39,591.08	205,873.64
5	2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	4.310	24,949.07	107,530.49	1.3624	33,990.61	146,499.53
6	2.4 ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	254.250	74.77	19,010.27	1.3624	101.86	25,899.59
	3. งานคอนกรีตโครงสร้าง							

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

13 กรกฎาคม 2569 09:57:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลอง หมู่ที่ ๑ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ ตร.ม.	ลบ.ม.	72.000	2,635.95	189,788.40	1.3624	3,591.21	258,567.71
8	4. งานไม้แบบ							
8	4.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	509.000	317.24	161,475.16	1.3624	432.20	219,993.75
9	4.2 งานติดตั้งแผ่นพื้น	แผ่น	672.000	55.00	36,960.00	1.3624	74.93	50,354.30
10	4.3 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	226.000	139.79	31,592.54	1.3624	190.44	43,041.67
11	4.4 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	30.000	324.12	9,723.60	1.3624	441.58	13,247.43
รวมราคากลาง								1,746,310.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลอง หมู่ที่ ๑ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร

(วรัญชัย พุ่งขจร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกญจนาท บุญเทียม

(โกญจนาท บุญเทียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

13 กรกฎาคม 2569